Katedra hospodarskej politiky

MENO UCITELA MIESTNOST | & +421 2/6729- adresa KONZULTACNE HODINY
klapka
Pondelok - Stvrtok
Julia Jagerska 4B 23 1440 julia.jagerska@euba.sk 9:00-11:30
12:30-14:00
Ing. Elena Fifekovd, PhD. 4B 10 1470 elena.fifekova@euba.sk Utorok 9:00-10:30
Ing. Martin Hudcovsky, PhD. 4B 36 1436 martin.hudcovsky@euba.sk Utorok 10:00-12:00
Ing. Peter Kopkas, PhD. 4B 15 1455 peter.kopkas@euba.sk Pondelok 12:00-13:30
doc.Ing. Martin Labaj. PhD. 4B 04 1444 martin.labaj@euba.sk Utorok 13:00-15:00
Univ. prof. i. R. Dipl. Ing., Dr. Luptacik Mikulas 4B 17 1485 mikulas.luptacik@euba.sk Utorok 14:30-16:00
Ing. Karol Morvay,PhD. 4B 21 1440 karol.morvay@euba.sk Pondelok 13:00-14:30
Ing. Eduard NeZinsky, PhD. 4B 34 1454 eduard.nezinsky@euba.sk Utorok 8:00-10:00
Ing. Daniela Pobudova,PhD. 4B 38 1438 daniela.pobudova@euba.sk Utorok 8:30-10:30
Ing. Peter Silani¢, Mgr. 4B 31 1462 peter.silanic@euba.sk Utorok 16:00-17:00
Ing. Andrea Valachov4,PhD. 4B 34 1454 andrea.valachova@euba.sk Streda 9:30-11:00
Ing. Jarmila Vidova, PhD. 4B 20 1420 jarmila.vidova@euba.sk Streda 11:30-13:00
Ing. Patrik Jankovic 4B 43 1493 patrik.jankovic@euba.sk Streda 12:30-14:00
Ing. Richard Kali$ 4B 12 1412 richard.kalis@euba.sk Utorok 11:00-12:00
Ing. Peter Mandzak 4B 43 1493 peter.mandzak@euba.sk Utorok 17:00-19:00
Ing. Erika Stracova 4B 40 1480 erika.stracova@euba.sk Streda 13:00-14:30
Ing. Viktéria Svardova 4B 40 1480 viktoria.svardova@euba.sk Utorok 11:00-12:00
Ing. Matej Vitalos 4B 41 1441 matej.vitalos@euba.sk Streda 17:00-18:30




